Graafmachine
Betonstorter
Hijskraan/mobiele kraan
Verreiker

Trilplaat

Stage-1V - kW 75-560
Stage-1V - kW 75-560
Stage-1V - kW 75-560
Stage-1V - kW 75-560
Stage-1V - kW 0-56

2018
2018
2018
2018
2018

BEERE

Hydrauliek - wisselende inzet
Transmissie - wisselende inzet
Hydrauliek - wisselende inzet
Hydrauliek - wisselende inzet
Vaste as - wisselende inzet

0,9227
0,9227
0,9227
0,9227
0,9227

37%
30%
37%
37%
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112,85
53,08
359,68
282,11
36,35
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0,033
0,033
0,033
0,033

0,02

0,005
0,005
0,005
0,005
0,005

-0,46 0,0002 0,000
-0,46 0,0002 0,000
-0,46 0,0002 0,000
-0,46 0,0002 0,000
00,0000 0,000
Totale emissie (kg/j)

3,76 0,03
1,77 0,01
11,97 0,09
9,41 0,07
0,77 0,00
2768 0,19

Totale
Emissie Emissie |emissie
Fase
NOx NH3 |perfase
(kg/)  (ke/i) |(ke/j)
Realisatiefase 27,68 0,19/27,88
Totale emissie (kg/j) 27,68 0,19(27,88



